
XXV Puchar Grodu nad Prosną
Kalisz - Wolica 20.08.2023 r.

Klasyfikacja Dian

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Socha Dominika M Słupsk 100 90 95 285 95 100 195 480

2 Przeorek Dominika Marta M Ciechanów 85 80 70 235 79 97 176 411

3 Bernacka-Adamczyk Dominika M Opole 85 80 85 250 66 87 153 403

4 Wysogląd Ewelina Anna P Toruń 70 85 80 235 70 89 159 394

5 Zakręta Alina M Opole 65 40 65 170 91 90 181 351



Klasyfikacja mistrzowska

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Socha Dominika M Słupsk 100 90 95 285 95 100 195 480

2 Weryszko Michał M Gorzów Wielkopolski 75 100 100 275 90 97 187 462

3 Stasiak Sylwester M Piotrków Trybunalski 95 95 85 275 92 95 187 462

4 Panasewicz Przemysław M Leszno 95 95 90 280 81 99 180 460

5 Karpik Michał M Toruń 95 95 75 265 94 97 191 456

6 Buda Marek Czesław M Zielona Góra 95 100 70 265 92 96 188 453

7 Wojtaszuk Dariusz M Legnica 95 85 80 260 92 97 189 449

8 Surma Tomasz M Łódź 95 90 90 275 75 97 172 447

9 Komarnicki Marek Piotr M Piła 90 85 85 260 94 91 185 445

10 Walczak Kamil M Łódź 80 100 80 260 88 97 185 445

11 Nowacki Mateusz M Kalisz 95 85 90 270 81 93 174 444

12 Dzikowski Paweł M Konin 95 85 90 270 78 96 174 444

13 Szczotka Grzegorz M Kalisz 85 85 90 260 82 98 180 440

14 Neneman Tomasz Janusz M Konin 75 85 90 250 90 100 190 440

15 Tomaszewski Maciej Marcin M Piła 95 80 80 255 89 95 184 439

16 Tarnowy Mateusz M Zielona Góra 85 85 85 255 86 94 180 435

17 Kołodziejczyk Piotr M Leszno 95 75 80 250 87 98 185 435

18 Kostrzewa Dariusz M Warszawa 90 85 85 260 78 96 174 434

19 Malik Krzysztof Piotr M Kalisz 95 85 85 265 74 93 167 432

20 Strzelczyk Paweł Tomasz M Konin 80 90 75 245 88 96 184 429



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Grocholski Tomasz M Legnica 80 80 85 245 85 98 183 428

22 Bella Aleksander Walenty M Kalisz 80 85 90 255 76 89 165 420

23 Turczyn Paweł Andrzej M Lublin 70 80 90 240 83 97 180 420

24 Gąssowski Wojciech M Ostrołęka 80 85 75 240 76 98 174 414

25 Przeorek Dominika Marta M Ciechanów 85 80 70 235 79 97 176 411

26 Wojtyniak Andrzej M Leszno 80 95 80 255 56 99 155 410

27 Szydełko Aleksander Wiesław M Wrocław 90 85 75 250 60 100 160 410

28 Bakacz Adam M Kalisz 75 95 85 255 86 64 150 405

29 Adamczyk Bartosz M Opole 85 80 75 240 70 95 165 405

30 Sikora Rafał Piotr M Kalisz 75 90 75 240 76 89 165 405

31 Bernacka-Adamczyk Dominika M Opole 85 80 85 250 66 87 153 403

32 Stachera Michał M Wałbrzych 85 80 65 230 81 92 173 403

33 Łucinkiewicz Krzysztof M Wrocław 80 75 70 225 76 94 170 395

34 Olejarz Leszek M Zielona Góra 80 70 75 225 69 99 168 393

35 Pauś Maciej Jan M Kalisz 75 50 95 220 73 96 169 389

36 Forczmański Bartosz M Włocławek 60 85 80 225 69 92 161 386

37 Udrycki Sławomir M Lublin 70 65 75 210 82 94 176 386

38 Ankiewicz Tomasz M Warszawa 85 75 65 225 77 79 156 381

39 Jaczyński Waldemar, Piotr M Lublin 60 75 90 225 59 96 155 380

40 Ławniczak Łukasz Andrzej M Piła 85 90 80 255 43 79 122 377

41 Radniecki Wiesław M Konin 65 80 60 205 75 89 164 369

42 Rozpendowski Łukasz Przemysław M Konin 85 75 65 225 51 91 142 367



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

43 Załęski Bogdan Bronisław M Zielona Góra 75 65 65 205 67 82 149 354

44 Łazik Krzysztof M Leszno 75 70 50 195 67 89 156 351

45 Zakręta Alina M Opole 65 40 65 170 91 90 181 351

46 Czerwień Dariusz M Piła 85 90 90 265 84 0 84 349

47 Marko Henryk Stefan M Zielona Góra 70 50 65 185 68 78 146 331

48 Damaz Wiesław Eugeniusz M Skierniewice 0 0 0 0 0 0 0 0

49 Daukszys Tadeusz M Łódź 0 0 0 0 0 0 0 0

50 Janus Sławomir M Kielce 0 0 0 0 0 0 0 0



Klasyfikacja powszechna

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Stodolski Rafał Łukasz P Kalisz 95 80 85 260 86 99 185 445

2 Woźniak Jakub P Poznań 95 90 75 260 85 95 180 440

3 Skoczylas Sebastian Aleksander P Wrocław 100 90 85 275 73 89 162 437

4 Dreger Mikołaj P Piła 90 90 65 245 91 92 183 428

5 Lipiński Artur P Gorzów Wielkopolski 90 90 85 265 64 96 160 425

6 Łucinkiewicz Waldemar P Wrocław 80 85 80 245 87 92 179 424

7 Megas Jakub Michał P Kalisz 70 95 80 245 78 93 171 416

8 Nowak Maciej Michał P Skierniewice 85 70 85 240 78 96 174 414

9 Osek Tomasz P Lublin 90 85 65 240 77 94 171 411

10 Byczyński Paweł P Konin 85 90 70 245 70 83 153 398

11 Wysogląd Ewelina Anna P Toruń 70 85 80 235 70 89 159 394

12 Łuczak Filip P Sieradz 75 75 80 230 69 88 157 387

13 Hruzd Jarosław Hubert P Wrocław 60 75 70 205 85 94 179 384

14 Wittke Wojciech P Zielona Góra 75 80 70 225 68 87 155 380

15 Tylka Michał P Łódź 80 75 55 210 71 95 166 376

16 Zajączkowski Bogusław Roman P Wałbrzych 85 75 65 225 58 91 149 374

17 Przybył Dariusz P Kalisz 70 65 65 200 77 94 171 371

18 Skóra Michał Paweł P Wałbrzych 65 80 85 230 59 78 137 367

19 Janiszewski Karol Michał P Kalisz 60 80 55 195 64 99 163 358

20 Duszyński Grzegorz Ireneusz P Konin 65 70 65 200 67 90 157 357



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Buziewski Sebastian P Włocławek 70 75 65 210 60 86 146 356

22 Gronczyński Paweł P Wałbrzych 55 65 60 180 80 85 165 345

23 Klimczak Kamil , Jerzy P Sieradz 50 70 60 180 73 90 163 343

24 Gąsiorek Bolesław P Poznań 80 80 55 215 40 82 122 337

25 Surma Tomasz Jan P Bydgoszcz 0 0 0 0 0 0 0 0

26 Peściński Dariusz P Ciechanów 0 0 0 0 0 0 0 0

27 Krupa Krzysztof Stanisław P Kalisz 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Gąsowski Wojciech P Kielce 0 0 0 0 0 0 0 0



Klasyfikacja Senior

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Buda Marek Czesław M Zielona Góra 95 100 70 265 92 96 188 453

2 Gąssowski Wojciech M Ostrołęka 80 85 75 240 76 98 174 414

3 Olejarz Leszek M Zielona Góra 80 70 75 225 69 99 168 393

4 Ankiewicz Tomasz M Warszawa 85 75 65 225 77 79 156 381

5 Wittke Wojciech P Zielona Góra 75 80 70 225 68 87 155 380

6 Jaczyński Waldemar, Piotr M Lublin 60 75 90 225 59 96 155 380

7 Radniecki Wiesław M Konin 65 80 60 205 75 89 164 369

8 Rozpendowski Łukasz Przemysław M Konin 85 75 65 225 51 91 142 367

9 Duszyński Grzegorz Ireneusz P Konin 65 70 65 200 67 90 157 357

10 Załęski Bogdan Bronisław M Zielona Góra 75 65 65 205 67 82 149 354

11 Łazik Krzysztof M Leszno 75 70 50 195 67 89 156 351

12 Marko Henryk Stefan M Zielona Góra 70 50 65 185 68 78 146 331

13 Damaz Wiesław Eugeniusz M Skierniewice 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Daukszys Tadeusz M Łódź 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Janus Sławomir M Kielce 0 0 0 0 0 0 0 0

16 Gąsowski Wojciech P Kielce 0 0 0 0 0 0 0 0


